
!/(' SPR-S148/2019
č.j.: NTM-PI/5138/2019

Spis. zn.: ZN-NTM-PI/349/2019
KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená podle zákona § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi

I. Smluvní strany
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
se sídlem Praha Z Kostelní 42, PSČ 170 78
zastoupené: Mgr. Milošem Josefovičeni, náměstkem generálního ředitele
IČ 00023299
DIČ CZ00023299

(dále jen ,,kupující" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

AGORA pius, a.s.
se sídlem Rípská 1321/11c, 627 00 Brno-Slatina
zastoupená: Ing. Josefem Veškrnou, předsedou představenstva
IČ 25503910

ř

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 2454
(dále jen ,,prodávající" nebo obecně ,,smluvní strana")

II. Předmět Smlouvy
I. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá jeden kus páskové
robotické knihovny LTO-8 typu Fujitsu Eternus LT40 S2 v souladu s přílohou č. l (dále
jen ,,hardware") a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že
hardware převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu hardwaru
ve výši 333 415,- KČ + DPH ve výši 70 017,- KČ, celkem 403 432,- KČ (slovy: čtyři sta tři
tisíce Čtyři sta třicet dvě koruny české), a to na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena bude kupujícím
zaplacena po té, co bude hardware předán kupujícímu, a to na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní ode dne jejího doručení
kupujícímu. Přílohou tohoto daňového dokladu musí bYt kopie předávacího protokolu (ČI.
JI odst. 3 této Smlouvy). Každý daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového
dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový doklad uvedené náležitosti
obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující oprávněn prodávajícímu
±'iíový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se zaplacením kupní ceny.

3. Prodávající se zavazuje dodat hardware do sídla kupujícího nejpozději třicet dnů od
účinnosti této Smlouvy na své náklady. O předání a převzetí bude podepsán předávací
protokol. V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady
vztahující se k hardwaru a umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.

1888-2019-NTM



4. Kupující nabývá vlastnické právo k hardwaru jeho protokolárním převzetím od
prodávajícího.

5. prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veŠkerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zgména dodání hardwaru, doprava, balení, doklady, záruční servis aj.) jsou již plně
zohledněna v kupní ceně hardwaru.

III.
ZáruČní doba

1. prodávající poskytuje kupujícímu záruku na provoz hardwaru v délce 60 měsíců ode dne
předání hardwaru prodávajícímu (dále jen ,,záruční doba"). V této lhůtě zajistí prodávající
rovněž bezúplatný záruční servis.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době, hardware bude mít smluvenou
jakost a provedení, bude plně fůnkční, při předání bude řádně zabalen a v průběhu přepravy
prostřednictvím dopravce zaručuje, že při řádné a odpovědné manipulaci s hardwarem
nedojde k poškození hardwaru či jeho obalu v průběhu přepravy.

3. Dále prodávající zaručuje, že na dodaném hardwaru neváznou práva třetích osob, zejména
práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady
oznámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádření prodávající uvede,
zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady uzn& zavazuje se jí
odstranit do 30ti pracovních dnů ode dne jejího nahlášeni ze strany kupujícího.

6. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vadhardwaru,
které zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

7. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy
obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného
porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí
osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů.

IV.
Smluvní pokuty

1. Prodávající., který bude v prodlení s dodáním hardwaru oproti termínu dohodnutém v
této smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z kupní CéňY hardwaru, který měl být dodán, a to za každý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která
vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

2



3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní
pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání vyúčtování kupujícímu.

V.
UkonČení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním zboží přesahující 21 dnů oproti smluvenému termínu. Podstatným
porušením se rovněž rozumí výskyt vad hardwaru, které zcela či z části znemožňují jeho
užívání či opakovaný výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující
tvrzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladu Qádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud důvody
omámení odstoupení od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje nedostatek
důvodů k odstoupení od smlouvy.

5. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Dodané a
nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu škody.

VI.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. Č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec
1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 ncbo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, již bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-

3



ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem
mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovanýchjako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

VII,
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde
nezávisle na vůli smluvní strany (například zrněna sídl& zrněna jednajících osob atd.) je
povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně
písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou Škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh, přičemž
každá smluvní strana obdrží jeden z nich. Osoby jednající a podepisující tuto smlouvu
prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně parafovaly každou její stranu včetně
všech příloh a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a je jim znám obsah všech příloh
smlouvy, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na
důkaz této skutečnosti připojují jednající osoby své vlastnoruční podpisy.

4



4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném mění, jakož i dalšími souvisejícími
platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje
je každáze smluvních stran povinna uložit a chránittak aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změně osobních údajij, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti
zveřejněním v registru_ smluv dle z. č. 340/2015 Sb. její platnost končí splněním všech
závazků obou stran.

Přílohy:
· č. 1 - nabídka prodávajícího vč. technické specifikace hardwaru - příloha pevně

připojena

· Č. 2 - předávací protokol - volná příloha

NARODNITECHNICKE MU EUM ,
(j)170 78 PRAHA 7, KOSTELNI 42 T::::'9::'°d:2":z255oj9)0 áQořp

5 Tél.:"4205i5 913 áC1 Pus
Fox: "42Q Sí3 257 952

l



Příloha č. l - nabídka prodávajícího vč. technické specifikace hardwaru

Celková nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu
veřejné zakázky. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a je platná po celou dobu realizace
veřejné zakázky.

'Nabódhová cena

"m TG,' '" '·N·m""'
k9 bCt DPM ta

bm

Pásková robotická knihovna 1 244 715 Kč 244 715 Kč
propojovací externí kabely SAS 2 2 900 KČ 5 800 KČ
Pásky LTO-7 Ultrium 40 1960 KČ 78 400 KČ
Etikety pro označení ásek LTO-7 IDO ! 45 KČ 4 500 KČ

Nabídková cena celkem v CZK bez DPH l 333 415 Kčj

výše dph v CZK (sazba 21%} 70 017 kč
Nabídková cena celkem za celý předmět veřejné zakázky v CIK včetně
DPH 403 432 Kč

6



cC'
'"""""""""°"""""""°" '""""" FUJITSU

Data Sheet
FU)ITSU Storage ETERNUS LT40 S2
Tápe Systém

Flexihle Entry Systém with Ample Scalability : ,o,;)

ETERNUS LTTape Storage ETERNUS LT40 S2
Thé affordable ETERNUS LT tápe systems offer Thé Fujitsu Stomge ETERNUS LT40 S2 is a
impressive scalability and řeliability. Thé highly highly reliable and cost effective tápe library '
automated and cost-efficient backup soIution meets ideal for smáli and midsized businesses I' l t

,a wide řange of demanding storage fequi[ements or branch offices. It combines exceptional
induding long-term archiving, disaster recovery and storage density and up to 720 TB of
unattended backup for businesses of all sÍzes. Thé compressed capacily in a compacl 2U form
ETERNUS LT family provides data encryption offering factor. Thé pay-as-yougrow concept provides
enhanced security and compliance. high investment protection. Thé ETERNUS

LT40 S2 is certified for market-leading backup
and archiving software. Highly automated,
simple and remote operation enables usage
without any demand for local expert skills.
Thé standardized LTD technology features
high capacity, high speed and low cost. Thé
ETERNUS LT40 S2 provides hardware-basů
data enuyption offering enhanced security and
compliance.

Page 1· S- w\¶w.fujitsu.com/eternus



Data Sheet FUJITSU Storage ETERNUS LT40 S2 Tápe Systém

Features & Benefits

¶

lýaln Featuiu

High DensityTape Mtomation
Ulúa-compact productwith up to 24 SIOtS in two height Uňit5 Ensures user-Mendly and secijre backup and archiving
· Up to two LTD dňves with SAS Of Fibre Channel interface · Minimizes administfation efforts while saving time and money

SAS interface allows flexible storage architecture ať relatively Iow
cost
· High data throughµtreduces dramatically thé backup Lime

B{oad Scalability and Flexibility
Upgradeability kom 12 to 24 slots via software license u Easy upgrade to thé needed storage capacity provides high
Partitioning via Iicense key investment píotection

w Makeš it easier to separáte diffetent LTD geneíations, avoids
undesired incompatible media loads
Build tip twci independent libraňes out of oné systém

Easy Management
w Remote management utility and user Mendly opecator panel Automatism help to decrease thé error rate of backup processes

Mail slot Easy administration enables configuration and diagnostic
m Barcode reader Quick input and output of up to thfee cartridges

g- Shortinitialization time thanks to slot baícodes, also with
unoccupied data slots

Data Security
· Encrypts data autonomwsly with hardware encryption through LTD Minimizes perfcxmance impact forencryption

dňve · Guatantees high data security
Supports WORM media · Fdfills compliance regulations



Data Sheet FUJITSU Storage ETERNUS LT40 S2 Tápe Systém

Technical details

General systém information

Minimum conňguration LT0-8, half height LT0-8, half height LT0-7, half height _ LT0-7, half height LT0-6, half height LT0-6, half height

Tápe systém interface Fibre Channel SAS ,,,,f!!!!ě,S.há!!.?£,L SAS Fibre Channel _ _ , SAS

Numberof tápe drives _ _ 1 -2 HH_

Number of sIots 12 - 24

Number of mail slots j

Max. data thmughput 2.2/5.4TB/hr. 1.2 /2.9TB/hr.
nat./compr.
Total apacity native , 144- 288 TB 72-144113 30-60 TB

Total capacity 360- 720 TB 180- 360 TB 75-150TB
compressed

Writdread speed __ 300 /750 MB/s _ _ 160 /400 MB/s

Variable speed 100-300 MB/S 53- 160 MBIS
recording uncompr.

Buffersize 1000MB 512MB

Recording format .. Mu.l.ti,ple třack lineaí
Maximum data rate ""' " ' 8 Gbit/s 6Gbit/s ' " 8Gbit/s '"" 6Gbit/s 8 Gbit/s 6GbiUs _

Media Capaáty 12,000GB/30,000GB 6,000 GB/ 15,000 GB 2,500 GB/6,250 GB
,(U,n,compr!compr.)
Backár(is compatible Read/wňte compatibilitywith LT0-7 Read/wríte compatibilitywith LT0-6 Read/write compatibilitywith LT0-5

Read compatible with LTD-S Read compaúble with LT0-4

!aPe width . , _ .,. 1/2 inch

Encryption possible

Compcession notě As used for storage capacity, oné gigabyte (GB) = oné billion bytes, and oné terabyte (TB) = oné trillion bytes.
Compressed daw assume a compression factoí of 2.5 (LTC1-6, LT0-7, LT0-8). Thé compression factor depends on thé data structure.

, Uncompressed ať nominál capacity.Notě LT0-8 also includes a new formát feature that allows customeřs to write 22.5 TB on LT0-7 Type M tápe media by using LT0-8 drives
Thé values forWrite/read speed, Variable speed recording, Buffér slze and Maximum data fáté are per dříve. Thé values for Data

throughput depend on user environment. , _

,. .. . .lnstallation specification
Dimension (Wx D x H) -standard 447.5 x810 x87.6 mm

Height Unitstandard 2 U

Weight 16.5 kg {incl.2 HH tapedrive)

Ethernet Port {Mgmt) 100/10 Mbit/s

Power vdtage 85 - 264 V {"l- 5 %)

Power frequenq 50 /60 Hz {"l- 5 %)

Maximum Power Consumption 85 - 264 V ("l- 5 %): 4 A (peak dt power on)

Power phase . Single

Switched OFF mode 0,5W
Unit ready (no tápe loaded into drive) 31 W

Write/cead data no mbotic moves __ _, _ 37 W (Dne HH Tápe dříve)

Write/read data with robotic moves 62W (Dne HH Tápe dříve)

Environment

Maximum Heat Generation 290 K]
Temperatuře (not operating) -30-60°C

Humidiý (ýerating) 20- 80 % {relative humidity, non-condensing)

Humidity (not operating) 10 - 90 % (non-condensing)

Altitude 3,0Q0 m {10,000 ft.}

www.fujitsu.com/etern us



Data Sheet FU)1TSU Storage ETERNUS LT40 S2 Tápe Systém

kW ==.

Environment
Operating environmentlink http://docs.ts.fujitsU£om/dLaspx?id=e4813edf-4a27-461a-8184-983092c12dbe

. .= N

Compliance
Piductsafety EN 60950-1, IEC 60950-1, UL60950-1, ČSA 60950-1
Electromagnetic Compatibility EN 55022 ClassA, EN 61000-3-3, EN 61000-3-2, ICES 003 Class A, FCC Part-15 ClassA, VCCl Class A AS/NZS CISPR22

Class A, CNS 13438
. _ . . - _ . - . -. .Electromagnetjc 1mm,ýýý .,. . en 55022

CE certlfkation 2004/1081EC, 2006/95/EC, 2011/65/EC

Approva|s cETLus, FAC
Environmental compliance ROHS compliant, WEEE compiiant

Compiiance notes There is generál compliance with thé safety requirements of all Euíopean countries and North America. National
approvals required Ín order to satisfy statutory regulations qí for other reasons čan bé applied for on request.

Comptiance link https://sp.6.fUji6U.com/sites/certificates

Warranty
Warranty period 1 year

Warranty type Onsite waíranty
WarrantyTerms & Conditions www.fUjjt5u.com/sUppoÍt
Product Support Services - the perfect extension

Support Pack Options Available Ín major business areas:
9xS, Next Business Day 0nsite Response Time
9xS, 4h 0nsite ResponseTime (depending on country)
24x7, 4h Onsite Response Time (depending on country)

Recommended Service 24x7, 0nsite Response Time: 4h
Service Lifecyde 5 years after end of product Ilfe

Service Weblink http:/lmA/wjUjitslj.c0m/ft5/sefvices/support

Page 4 .' 5 www.fujitsu,com/eterms



Data Sheet FUJITSU Stwage ETERNUS LT¢0 S2 Tape Systém

Ídutkm & 5EtVÍCť?¶ Mote.bn(óma1ion

ln addition to FUJITSU ETERNUS LT40 S2, Learn more about Fujitsu ETERNUS LT40 © Copyright2018 Fujitsu Limited. Fujitsu,

Fujitsu provides a range of platform solutions. S2, please contactyour Fujitsu sales thé Fujitsu logo are trademarks oř registered
They combine reliable Fujitsu pmducts with representative oř Fujitsu Business partner, ar úademarks of Fujitsu Limited in japan and
thé best in services, know-how and woddwide visitouřwebsite. other countries. 0ther cornpany, product
partnerships. www.fujitsu.com/etemus and service names may bé trademarks oř

registered trademarks of their respective
Fujitsij Portfolio owners.
Built on industry standards, Fujitsu offers a full
portfolio of IT hardware and software products, Fujitsu Green Polky Innovation ís our
servkes, sdutions and douď offering, ranging worldwide project for ředucing burdens on thé MsdaWiěť W '~ ' 'a

from clients to datacenter solutions and environment. Technical data is subject to modificaticm and
includes thé broad stack of Business Solutions, Using 0Uf global know-how, we aim to delivery subject to availability. Any liability
as weil as thé full stack of Cloud offerings. This contúbute to thé creation of a sustainable that thé data and illustrations are complete,
allows cUstomers to select from alternativě environment for future generations through IT. actual oř correct is excluded. Designations
sourcing and delivery models to inuease Please find further information at http://www. may bé trademarks and/oí copyrights of thé
thěk business agility and to impřove their IT fUji6u.com/g|0ba|/aboUt/enviroRment respective owner, thé use of which by third
operation's reliability. parties fot their own puřposes rnay infringe

- thé rights of such owner.
Computing Pmducts ,N_e!š I!, Gnqen
_.'Uj"u.'om'g'o""p'o"""°"p""g' )' =yation

Software
w\Nw.fUjitsu.com/softwafe/

(ontact
FUjITSU LIM!TED
Website: www.fujitsu,com/eternus
2019-03-25 WW-EN


